Sutherland de Duffous, heredibus suis et assignatis, in omnibus et per omnia, vt pre-

missum est, contra omnes mortales varantizabimus, acquietabimus et imperpetuum

defendemus. In cuius rei testimonium sigilla nostra propria huic presenti carte nostre

sunt appensa, apud Elgin, vigesimo sexto die mensis Marcii, anno Domini millesimo

quingentesinio vigesimo quinto, coram biis testibus, venerabilibus et egregiis viris,

magistris Alexandro Dunbar, decano Morauiensi, Roberto Reid, subdecano Morauiensi,

Roberto Innes de Inuermerke et magistris Willelmo Gordon et magistro Thoma Gaderar,

notariis, cum diuersis aliis.

Adam Gordon, with my hand at the pen, led be Maister Thomas

Gaderar, notar publik.

Elezabetht Suthirland, cotjntas of Sutherland, with my hand

at the pen, led be the forsaid maister Thomas, notar.

74. Precept of Sasine by Adam, Earl of Sutherland, for infefting John Kinnaird,

son of Andrew Kinnaird, of that ilk, in the lands of Skelbo and others. 1 3th

July 1525.

Adam Gordon, comes Sudirlandie ac dominus superior terrarum de Skelbo cum

pertinentiis, cum consensu et assensu Elezebet Sudirland, sponse mee, ac domine eius-

dem terrarum de Sudirland, et domine superioris prefatarum terrarum de Skelbo cum

pertinentiis jacentium infra dominium de Sudirland et vicecomitatum de Inuernes,

dilectis nostris Johanni Murra, Rore Murra de Spandaill, Valtero Kynnard de Culbyn,

Murthuro Murra et Alexandro Murra, balliuis nostris in hac parte coniunctim et diuisim

specialiter constitutis, salutem. Sciatis quod Johaunem Kynnard, filium, verum et in-

dubitatum heredem quondam Andree Kynnard de eodem, vltime tenentis et possessoris

eiusdem terrarum de Skelbo cum pertinentiis, nobis tanquam dominis superioribus

indubitatis eiusdem recipimus in tenentem et eiusdem dudum Andree Kynnard de

eodem heredem : Quare vobis et vestrum cuilibet precipimus et mandamus quatinus

accedatis, et vestrum quilibet accedat, ad terras, caustrum et manariam de Skelbo cum

vniuersis suis pertinentiis, et super solo eiusdem saisinam hereditariam, statumque

possessionem dicte terre de Skelbo, eaustri et manariei eiusdem, orientis Skelbo, cum
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brasiario et croftis eiusdem, Dawauchdow, Auchandro, Pait Mayne, Balnobraid,

Cammeseffe, Estir Abbirschoir, Vestir Abbirschoir, Littill Eoart, Knok Cartnall, Moir-

Ench, Auchindowecht, Innirsehyn cum piscationibus eiusdem, Petintraill, Assent,

Artrikquhilles, tocius domiuaciouis de Skelbo cum tenentis et tenendriis, ac cum